

[illegible]

TUTTI WALKIE	LAIT	GLUTEN	ARACHIDES	SOJA	SESAME	ŒUFS	FRUITS A COQUE	CELERI	MOUTARDE	SULFITES	LUPIN	POISSONS	CRUSTACES	MOLLUSQUES
BURGER	●	●				●			●					
CHICKEN BARBECUE	●	●												
KEBAB	●	●				●								
MARGHERITA JAMBON	●	●												
MIELINO	●	●												
TI'TE FAIM	LAIT	GLUTEN	ARACHIDES	SOJA	SESAME	ŒUFS	FRUITS A COQUE	CELERI	MOUTARDE	SULFITES	LUPIN	POISSONS	CRUSTACES	MOLLUSQUES
BOUCHEES CAMEMBERTS	●	●												
NACHOS CHEDDAR	●	●												
OIGNONS RIGNS		●												
STICK MOZZARELLA	●	●												
NUGGETS DE POULET		●												
BOX A PARTAGER	●	●												
SALADES	LAIT	GLUTEN	ARACHIDES	SOJA	SESAME	ŒUFS	FRUITS A COQUE	CELERI	MOUTARDE	SULFITES	LUPIN	POISSONS	CRUSTACES	MOLLUSQUES
BIQUETTE	●	●								●				
BURRATINA	●	●				●	●			●				
FIGATINA	●	●								●				
CESAR	●	●				●			●			●		
TI'SALADE	●	●								●				
DESSERTS	LAIT	GLUTEN	ARACHIDES	SOJA	SESAME	ŒUFS	FRUITS A COQUE	CELERI	MOUTARDE	SULFITES	LUPIN	POISSONS	CRUSTACES	MOLLUSQUES
NUTELLINA	●	●		●			●							
NUTELLINA BANANE	●	●		●			●							
NUTELLINA COCONUT	●	●		●	●		●							
BANATELLA	●	●		●			●							
COMPOTE KIDI FRUITS														
HAAGEN DAZS (Cookie cream)	●	●				●								
HAAGEN DAZS (Belgian chocolate)	●			●		●								
HAAGEN DAZS (Caramel Beurre Salé)	●					●								
HAAGEN DAZS (Caramel Speculoos)	●	●		●		●								
HAAGEN DAZS (Cookie dough)	●	●		●		●								
HAAGEN DAZS (Dulce de leche)	●	●				●								
HAAGEN DAZS (Macadamia Nut Brittle)	●	●				●	●							
HAAGEN DAZS (Vanille Caramel Brownie)	●	●				●								
HAAGEN DAZS (Vanille Vanille)	●	●				●								
HAAGEN DAZS (Vanille Pecan)	●	●				●	●							
TIRAMISU SODELTO	●	●										●		
CREME DE CITRON SODELTO	●	●				●	●							
ROYAL CHOCOLAT SODELTO	●	●				●	●							
BANOFFEE SODELTO	●	●				●						●		

La présence volontaire des 14 ingrédients allergènes signalés n'excluent pas une présence accidentelle d'autres allergènes qui serait apparue lors de la fabrication ou la manipulation des produits. Nous invitons nos clients à soumettre les différents éléments de ce tableau à leur medecin ou allergologue afin qu'ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Dans le cas des produits emballés, nous invitons nos clients à se reporter sur l'emballage du produit. Mise à jour du **Juillet 2025**.